ご参考図面
EMC ﾌｨﾙﾀ
RTEN-J9J3-00 ｼﾘｰｽﾞ
               ＴＤＫ株式会社
電子部品ビジネスカンパニー
マグネティクスビジネスグループ
責任者 確認者 担当者
管理外文書

PAGE.
3 / 8
管理外文書
単位：mm
3
5
7 1
6
8
9
4
2
10
1-2 等価回路
製品名 L Cx Cy R1 R2
RTEN-5100J9J3-00 1.0mH 10μF 0.47μF 470k 1.8M
RTEN-5150J9J3-00 1.6mH 10μF 0.47μF 470k 1.8M
RTEN-5200J9J3-00 0.6mH 10μF 0.47μF 470k 1.8M
RTEN-5250J9J3-00 0.6mH 10μF 0.47μF 470k 1.8M
RTEN-5300J9J3-00 0.2mH 10μF 0.47μF 470k 1.8M

［表示例］
Lot No.の表示例
2014 年 6 月 1日 ⇒ GX 14  06  01
(1) (2) (3) (4)
(1)生産工場記号
(2)製造年 2014 年 → 14
(3)製造月    6 月 → 06
(4)製造日    1 日 → 01
     表示内容および認可取得安全規格
製品名 a b c
安全規格
EN60939-1
EN60939-2
(ENEC14)
RTEN-5100J9J3-00 100 1.0mH 100A ○
RTEN-5150J9J3-00 150 1.6mH 150A ○
RTEN-5200J9J3-00 200 0.6mH 200A ○
RTEN-5250J9J3-00 250 0.6mH 250A ○
RTEN-5300J9J3-00 300 0.2mH 300A ○
5.原産国 ： 中国
ＴＤＫ株式会社
文書番号
RP575/CON17/026X